



Siedlce dn. 2020-01-22

## Odpowiedź na pytanie zadane do postępowania przetargowego na dostawę paliw płynnych (tankowanie pojazdów służbowych) nr ogłoszenia 2020/S 001-000202

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty)?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość**

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:
  - \* 0 zł netto za kartę nową,
  - \*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość**

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust. 5 poprzez dodanie zapisu o następującej treści:  
„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.” lub zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktury będą wystawiane po zakończeniu okresu rozliczeniowego”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia następującego zapisu w § 3 ust. 5 umowy „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujący**

---

**SPZOZ „RM-MEDITRANS”**  
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  
08-110 Siedlce, ul B-pa I. Świrskiego 38  
NIP:821-20-98-373 REGON: 0000297550



**okres rozliczeniowy trwający od 01 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.**

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 4 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od w/w wymogów.**

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 6 ust 1 pkt a) oraz ust. 2 pkt a) , w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 6 ust 1 pkt b, poprzez usunięcie treści: „... do 50% ustawowych od kwoty nieuregulowanej w terminie”, ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający usunie z treści umowy zapis „... do 50% ustawowych od kwoty nieuregulowanej w terminie”.**

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 6 ust 1 pkt b poprzez usunięcie treści: „, odsetki za opóźnienia w terminie płatności” i zastąpienie treścią: „,odsetki za opóźnienia w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy na „,odsetki za opóźnienia w transakcjach handlowych”.**

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu do § 6 o następującej treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu.**

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ujednoczenia okresu trwania umowy?  
W umowie Zamawiający podaje 24 miesiące, zaś w SIWZ 36 miesięcy

---

SPZOZ „RM-MEDITRANS”  
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  
08-110 Siedlce, ul B-pa I. Świrskiego 38  
NIP:821-20-98-373 REGON: 0000297550



**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza okres trwania umowy na 36 miesięcy.**

10. Czy Zamawiający zaakceptuje dla zadania II korzystanie ze stacji paliw znajdującej się poza granicami Sokołowa Podlaskiego ?  
Dokładny adres stacji :

ul. Siedlecka 7  
08-125 Suchożeby

Odległość wg Google maps od Sokołów Podlaski, Bartoszowa 5 liczona w obie strony 30,9 km

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Stacje Paliw muszą znajdować się w granicach administracyjnych miast.**

11. Czy Zamawiający zaakceptuje dla zadania III korzystanie ze stacji znajdującej się poza granicami Mińska Mazowieckiego ?  
Dokładny adres stacji :

ul. Warszawska 19  
05-300 Choszczówka Stojeczka

Odległość wg Google maps od Mińsk Mazowiecki, Szpitalna 37 liczona w obie strony 13,9 km

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Stacje Paliw muszą znajdować się w granicach administracyjnych miast.**

12. Czy Zamawiający zaakceptuje dla zadania IV korzystanie ze stacji znajdującej się poza granicami Łosic?  
Dokładny adres stacji :

ul. Zaścianki 80  
21-350 Międzyrzec Podlaski

Odległość wg Google Maps od Łosice, Szpitalna 2 liczona w obie strony 56,1 km

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Stacje Paliw muszą znajdować się w granicach administracyjnych miast.**

---

SPZOZ „RM-MEDITRANS”  
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  
08-110 Siedlce, ul B-pa I. Świrskiego 38  
NIP:821-20-98-373 REGON: 0000297550



13. Czy Zamawiający zaakceptuje dla zadania IV korzystanie ze stacji znajdującej się poza granicami Łosic i by czynna była w godzinach 6 dni 6-20, nd 7-17?

Dokładny adres stacji :

ul. Kolejowa 69

08-220 Sarnaki

Odległość wg Google Maps od Łosice, Szpitalna 2 liczona w obie strony 42,2 km

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Stacje Paliw muszą znajdować się w granicach administracyjnych miast.**

14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

DYREKTOR

Leszek Szpakowski

**SPZOZ „RM-MEDITRANS”**  
**Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach**  
**08-110 Siedlce, ul B-pa I. Świrskiego 38**  
**NIP:821-20-98-373 REGON: 0000297550**